
UCHWAŁA NR XXII/138/2025 
RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Upalnej w miejscowości Stare Serby 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Głogów uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Nadaje się nazwę drodze, składającej się z działek o nr geod.: 144, 72, 71/7, 71/20 oraz części działki nr 
73/3, obręb 0013 Stare Serby, stanowiącej własność Gminy Głogów, w zakresie wskazanym w załączniku 
graficznym: ·ulica Upalna 

§ 2.  

Przebieg nazwanej ulicy określa szkic, stanowiący załącznik do tej uchwały 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADD157CF-3552-4825-909A-3C3A6BACA7B0. Podpisany Strona 1



 
 

 ul. Upalna 

Załącznik do uchwały  nr  XXII/138/2025

Rady Gminy Głogów

z dnia 26 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADD157CF-3552-4825-909A-3C3A6BACA7B0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2025 r. poz. 1153) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu 
gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 889), a także wznoszenia pomników.  

Nadanie nazwy ulicy drodze składającej się z działek o nr ewid. 144, 72, 71/7, 71/20 i części działki 
nr 73/3 w obrębie Stare Serby, będącej własnością Gminy Głogów, następuje  
w związku z powstającą w tej części wsi nową zabudową mieszkaniową, a co za tym idzie pozwoli na 
zachowanie ładu w nadawaniu numerów porządkowych powstającym budynkom. 
 Skutki finansowe tej uchwały dla Gminy wiązać się będą z kosztami usytuowania tablicy z nazwami 
ulic.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADD157CF-3552-4825-909A-3C3A6BACA7B0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/138/2025 RADY GMINY GŁOGÓW z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


